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Aktualności

Kolejny sukces młodzików Zatorzanki 2016-08-11
 

Kolejny duży sukces młodych piłkarzy Zatorzanki. 

Młodzi piłkarze LKS Zatorzanka Zator zajęli II miejsce  w kolejnym trzecim już etapie  prestiżowego turnieju Wakacje z Piłką Nożna.
Tym razem 9 sierpnia w Osieku  był to turniej rejonowy ,w którym uczestniczyły najlepsze drużyny młodzików /rocznik 2003 i
młodsi/  z  Małopolski Zachodniej.

W I grupie znalazły się Fablok Chrzanów, Beskid Andrychów i Zatorzanka Zator.
W II grupie Karol Wadowice, Brzezina Osiek i Górnik Libiąż.

Zatorzanka rozpoczęła turniej od remisu  1-1 z Beskidem Andrychów   faworytem rozgrywek, który występuje w lidze wojewódzkiej.
Mecz był bardzo dobrym widowiskiem i stał na wysokim piłkarskim poziomie. W kolejnym spotkaniach wychowankowie Zatorzanki 
po równie dobrym meczu zwyciężyli z Fablokiem Chrzanów 1-0.               

 Po fazie grupowej przyszedł czas na półfinał ,w którym przeciwnikiem niebiesko –białych była drużyna Karola Wadowice. W meczu 
padł wynik 1-1 i o wyłonieniu finalisty zadecydowały rzuty karne , w których wygraliśmy 3-2.  W finałowym spotkaniu  Zatorzanka
ponownie rywalizowała z Beskidem Andrychów. Tym razem lepsi okazali się być przeciwnicy wygrywając   6-1.Trener w tym meczu 
dał pograc wszystkim zawodnikom . Finaliści tego turnieju będą reprezentowac  Małopolskę Zachodnia w  Finałach  Wojewódzkich
,które odbędą się 20 sierpnia w Krakowie Swoszowicach.   Życzmy naszym młodym piłkarzom sukcesu w tych zawodach. Dla
przypomnienia trzy lata temu chłopcy z rocznika 2000  reprezentując Zatorzankę zajęli trzecie miejsce w tych zawodach.

Tabela

Beskid Andrychów –awans1.
Zatorzanka Zator- awans2.
Górnik Libiąż3.
Karol Wadowice4.
Fablok Chrzanów5.
Brzezina Osiek6.

Skład młodzików „Zatorzanki”  :  Klaudiusz Dudko- bramkarz ,Kamil  Hajduk, Patryk Banaszak, Adrian Kozak, Patryk
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Wądrzyk, Dawid Wądrzyk, Bartłomiej Kolec, Michał Hruby, Kacper Kwadrans, Kacper Galus, Patryk Bałuch
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